



## HØSTMARK HOLDING ApS

Vedelsgade 62  
7100 Vejle

CVR-nr. 31162378

### Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-08-2024

---

Nicolej Høstmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**HØSTMARK HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HØSTMARK HOLDING ApS Vedelsgade 62 7100 Vejle
CVR-nr.	31162378
Stiftelsesdato	20-12-2007
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-03-2024
<b>Direktion</b>	Nicolej Høstmark
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 udviser et resultat på kr. 304.193, og selskabets balance pr. 31-03-2024 udviser en balancesum på kr. 1.860.905, og en egenkapital på kr. 1.799.141.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.283	238.202
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.529	24.845
Andre finansielle indtægter		1.999	0
Andre finansielle omkostninger		-13.860	-2.821
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.451</b>	<b>250.226</b>
Skat af årets resultat	1	-5.258	-2.645
<b>Årets resultat</b>		<b>304.193</b>	<b>247.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		67.283	38.202
Overført resultat		114.910	91.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>304.193</b>	<b>247.581</b>

HØSTMARK HOLDING ApS

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		808.698	741.415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>808.698</b>	<b>741.415</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>808.698</b>	<b>741.415</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		735.094	620.280
Tilgodehavende selskabsskat		21.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.454	73.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>836.548</b>	<b>694.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.659</b>	<b>215.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.052.207</b>	<b>909.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.860.905</b>	<b>1.651.188</b>

## Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		683.698	616.415
Overført resultat		868.443	753.532
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.799.141</b>	<b>1.612.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Selskabsskat		51.712	23.389
Anden gæld		52	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.764</b>	<b>38.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.764</b>	<b>38.441</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.860.905</b>	<b>1.651.188</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	616.415	753.533	117.800	1.612.748
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	67.283	114.910	122.000	304.193
Saldo ultimo	<b>125.000</b>	<b>683.698</b>	<b>868.443</b>	<b>122.000</b>	<b>1.799.141</b>

Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.258	2.645
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>5.258</b>	<b>2.645</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.